



**COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACIÓN BANCARIA AL 31 DE MAYO DE 2018
HSBC CTA. 4011214087**



	SALDO EN LIBROS		SALDO EN BANCOS	
	D	H	D	H
Saldo al 31 mayo/18	265,893.80			311,136.75
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial	42,727.50	1,748.71		
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros				
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros				
Diferencia en cheques	0.20	27.00	10.00	105.88
Diferencia 2da Qna (ISR)		64.00		

CHEQUES EN TRANSITO		
FECHA	No. CHEQUE	BENEFICIARIO

16-dic-11	9053	Elia Maria Avila Zavala	264.89
16-dic-11	9054	Maria Esther Valladares Moguel	3,222.80
19-dic-16	9771	Julian Andrade Chi	963.15

SUMAS
CONCILIACIÓN DE SALDOS
SALDOS CONCILIADOS

308,621.50	1,839.71	4,460.84	311,242.63
	306,781.79	306,781.79	
308,621.50	308,621.50	311,242.63	311,242.63

ELABORO

LIC. JAVIER ARMANDO HUIZAB POOT
SECRETARIO EJECUTIVO

Vo. Bo.

LIC. JUAN ANTONIO RENELO DORANTES
PRESIDENTE



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO
DE CAMPECHE

CR.00104
C30 33-00369-24-BMT

-01
16097
23

CALLE PROLONGACION 59 NUM 6
COL. CENTRO
24000 CAMPECHE CAMPECHE

NÚMERO DE CUENTA
4011214087
NÚMERO DE CLIENTE
19690260
RFC
CDH921231AS5

CLABE INTERBANCARIA
021050040112140876

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 706,527.82
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 1,631,368.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 2,026,804.55
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 45.48
▶ IVA Informativo	\$ 121.60
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 311,136.76
▶ Sucursal	00369
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/05/2018 al 31/05/2018

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4011214087	0.10%	\$ 760.00	0.10% Antes de Impuestos	-3.73% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 760.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 528,100.45
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 45.48
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 277.64
IVA Cobrado	\$ 121.60
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
07	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO AHORRO	90045629 162923	\$ 43,210.00		\$ 663,317.82
09	CGO SPEI 121000064182	08045209 65887	\$ 50,870.00		\$ 612,447.82
09	00 COMISION SPEI 06588720180509HSBC06588	15403720	\$ 8.00		\$ 612,439.82
09	I.V.A.	05090000	\$ 1.28		\$ 612,438.54
11	CGO SPEI HIPOT 1ABR18	08045209 29954	\$ 1,576.28		\$ 610,862.26
11	CGO SPEI HIPOT 2ABR18	08045209 30217	\$ 1,576.28		\$ 609,285.98
11	CGO SPEI COLEG 1ABR18	08045209 77776	\$ 1,425.00		\$ 607,860.98
11	CGO SPEI COLEG 2ABR18	08045209 77987	\$ 1,425.00		\$ 606,435.98
11	PAGO CR 17567 0016128	08045211 319672		\$ 842,664.00	\$ 1,449,119.98
11	NETNM PRIMERA QUIN MAYO 11	14594617 44321	\$ 320,585.17		\$ 1,128,534.81



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
11	CGO SPEI SUELDO MAY11	08045209 93927	\$ 8,007.12		\$ 1,120,527.69
11	CGO SPEI SUELDO MAY11	08045209 94412	\$ 3,572.13		\$ 1,116,955.56
11	CGO SPEI SUELDO MAY11	08045209 94790	\$ 3,267.84		\$ 1,113,687.72
11	CGO SPEI SUELDO MAY11	08045209 95623	\$ 2,670.63		\$ 1,111,017.09
11	CGO SPEI SUELDO MAY11	08045209 96181	\$ 3,101.68		\$ 1,107,915.41
11	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO MAY11	90045629 155110	\$ 2,777.64		\$ 1,105,137.77
11	CGO SPEI SUELDO MAY11	08045209 97927	\$ 2,568.61		\$ 1,102,569.16
11	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO MAY11	90045629 155301	\$ 2,500.00		\$ 1,100,069.16
11	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO MAY11	90045629 155350	\$ 2,500.00		\$ 1,097,569.16
11	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO MAY11	90045629 155447	\$ 2,500.00		\$ 1,095,069.16
11	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO MAY11	90045629 155528	\$ 1,750.00		\$ 1,093,319.16
11	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO MAY11	90045629 155612	\$ 2,500.00		\$ 1,090,819.16
11	CGO SPEI PENSION MAY11	08045209 101998	\$ 5,589.56		\$ 1,085,229.60
11	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION MAY11	90045629 155843	\$ 2,794.78		\$ 1,082,434.82
11	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION MAY11	90045629 155924	\$ 9,303.20		\$ 1,073,131.62
11	CGO SPEI PREST 1ABR18	08045209 102628	\$ 32,228.21		\$ 1,040,903.41
11	CGO SPEI PREST 2ABR18	08045209 102752	\$ 31,941.13		\$ 1,008,962.28
11	00 COMISION SPEI 09392720180511HSBC09392	15403720	\$ 8.00		\$ 1,008,954.28
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 1,008,953.00
11	00 COMISION SPEI 09441220180511HSBC09441	15403720	\$ 8.00		\$ 1,008,945.00
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 1,008,943.72
11	00 COMISION SPEI 09479020180511HSBC09479	15403720	\$ 8.00		\$ 1,008,935.72
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 1,008,934.44
11	00 COMISION SPEI 09562320180511HSBC09562	15403720	\$ 8.00		\$ 1,008,926.44
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 1,008,925.16
11	00 COMISION SPEI 09618120180511HSBC09618	15403720	\$ 8.00		\$ 1,008,917.16
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 1,008,915.88
11	00 COMISION SPEI 09792720180511HSBC09792	15403720	\$ 8.00		\$ 1,008,907.88
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 1,008,906.60
11	00 COMISION SPEI 10199820180511HSBC10199	15403720	\$ 8.00		\$ 1,008,898.60
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 1,008,897.32
11	00 COMISION SPEI 10262820180511HSBC10262	15403720	\$ 8.00		\$ 1,008,889.32
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 1,008,888.04
11	00 COMISION SPEI 10275220180511HSBC10275	15403720	\$ 8.00		\$ 1,008,880.04
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 1,008,878.76
11	00 COMISION SPEI 02995420180511HSBC02995	15403720	\$ 8.00		\$ 1,008,870.76
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 1,008,869.48
11	00 COMISION SPEI 03021720180511HSBC03021	15403720	\$ 8.00		\$ 1,008,861.48
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 1,008,860.20
11	00 COMISION SPEI 07777620180511HSBC07777	15403720	\$ 8.00		\$ 1,008,852.20
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 1,008,850.92
11	00 COMISION SPEI 07798720180511HSBC07798	15403720	\$ 8.00		\$ 1,008,842.92
11	I.V.A.	05110000	\$ 1.28		\$ 1,008,841.64
15	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 4095	90045629 141210	\$ 25,000.00		\$ 983,841.64
15	NETNM SUELDO 15 05	14594617 44321	\$ 1,506.40		\$ 982,335.24

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
15	CGO SPEI 121000064402	08045209 108656	\$ 6,104.40		\$ 976,230.84
15	CGO SPEI SUELDO MAYO 15	08045209 108971	\$ 154.68		\$ 976,076.16
15	00 COMISION SPEI 10865620180515HSBC10865	15403720	\$ 8.00		\$ 976,068.16
15	I.V.A.	05150000	\$ 1.28		\$ 976,066.88
15	00 COMISION SPEI 10897120180515HSBC10897	15403720	\$ 8.00		\$ 976,058.88
15	I.V.A.	05150000	\$ 1.28		\$ 976,057.60
15	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 560.00		\$ 975,497.60
15	I.V.A.	05150000	\$ 89.60		\$ 975,408.00
16	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 4095	90045629 132829	\$ 50,000.00		\$ 925,408.00
17	CHEQUE DEPOSITADO IFN060425C53	37285353 7800019	\$ 1,426.44		\$ 923,981.56
17	SIPARE 818137677821 A1022379107 201804	14594625 317488	\$ 456,411.01		\$ 467,570.55
17	LC102 NET 43584 02181984770020013440	14594625 44321	\$ 232,510.00		\$ 235,060.55
17	PAGO X HSBCNET,GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589 41987	\$ 29,895.00		\$ 205,165.55
17	PAGO X HSBCNET,GOBIERNO DEL ESTADO DE CA	14594589 41987	\$ 9,865.00		\$ 195,300.55
23	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 4095	90045629 121729	\$ 50,000.00		\$ 145,300.55
28	PAGO CR 17568 0018048	08045211 323273		\$ 788,684.00	\$ 933,984.55
28	NETNM SEGUNDA QUIN MAYO 28	14594617 44321	\$ 319,655.42		\$ 614,329.13
28	CGO SPEI SUELDO MAYO28	08045209 107873	\$ 3,416.75		\$ 610,912.38
28	CGO SPEI SUELDO MAYO28	08045209 107896	\$ 7,989.34		\$ 602,923.04
28	CGO SPEI SUELDO MAYO28	08045209 108043	\$ 2,665.92		\$ 600,257.12
28	CGO SPEI SUELDO MAYO28	08045209 108072	\$ 2,563.17		\$ 597,693.95
28	CGO SPEI SUELDO MAYO28	08045209 108110	\$ 3,564.80		\$ 594,129.15
28	CGO SPEI SUELDO MAYO28	08045209 108152	\$ 3,096.97		\$ 591,032.18
28	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO MAYO28	90045629 164055	\$ 2,777.64		\$ 588,254.54
28	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO MAYO28	90045629 164132	\$ 2,500.00		\$ 585,754.54
28	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO MAYO28	90045629 164149	\$ 2,500.00		\$ 583,254.54
28	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO MAYO28	90045629 164208	\$ 2,500.00		\$ 580,754.54
28	TRANSF SOL X HSBCNET ASIMILADO MAYO28	90045629 164254	\$ 1,166.67		\$ 579,587.87
28	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION MAYO28	90045629 164310	\$ 9,280.26		\$ 570,307.61
28	CGO SPEI PENSION MAYO28	08045209 108472	\$ 5,574.01		\$ 564,733.60
28	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION MAYO28	90045629 164349	\$ 2,787.01		\$ 561,946.59
28	00 COMISION SPEI 10787320180528HSBC10787	15403720	\$ 8.00		\$ 561,938.59
28	I.V.A.	05280000	\$ 1.28		\$ 561,937.31
28	00 COMISION SPEI 10789620180528HSBC10789	15403720	\$ 8.00		\$ 561,929.31
28	I.V.A.	05280000	\$ 1.28		\$ 561,928.03
28	00 COMISION SPEI 10804320180528HSBC10804	15403720	\$ 8.00		\$ 561,920.03
28	I.V.A.	05280000	\$ 1.28		\$ 561,918.75
28	00 COMISION SPEI 10807220180528HSBC10807	15403720	\$ 8.00		\$ 561,910.75
28	I.V.A.	05280000	\$ 1.28		\$ 561,909.47



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
28	00 COMISION SPEI 10811020180528HSBC10811	15403720	\$ 8.00		\$ 561,901.47
28	I.V.A.	05280000	\$ 1.28		\$ 561,900.19
28	00 COMISION SPEI 10815220180528HSBC10815	15403720	\$ 8.00		\$ 561,892.19
28	I.V.A.	05280000	\$ 1.28		\$ 561,890.91
28	00 COMISION SPEI 10847220180528HSBC10847	15403720	\$ 8.00		\$ 561,882.91
28	I.V.A.	05280000	\$ 1.28		\$ 561,881.63
30	CGO SPEI 1ABR18	08045209 21671	\$ 99,158.21		\$ 462,723.42
30	CGO SPEI CUOTAS 2ABR18	08045209 21835	\$ 99,158.21		\$ 363,565.21
30	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 4095	90045629 101633	\$ 50,000.00		\$ 313,565.21
30	NETNM COMPENSACION EXTRA ROSALIA	14594617 44321	\$ 2,455.38		\$ 311,109.83
30	00 COMISION SPEI 02167120180530HSBC02167	15403720	\$ 8.00		\$ 311,101.83
30	I.V.A.	05300000	\$ 1.28		\$ 311,100.55
30	00 COMISION SPEI 02183520180530HSBC02183	15403720	\$ 8.00		\$ 311,092.55
30	I.V.A.	05300000	\$ 1.28		\$ 311,091.27
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	05310004		\$ 45.48	\$ 311,136.75

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/05/2018 al 31/05/2018

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
09/05/2018	15:09:56	BANCO MONEX	SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V.	00112580577511412905	121000064182	\$ 50,870.00	HSBC0658 87	000000000000 00000001
11/05/2018	11:19:48	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050700680913205	HIPOT 1ABR18	\$ 1,576.28	HSBC0299 54	000000000000 01180511
11/05/2018	11:21:16	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050700680913205	HIPOT 2ABR18	\$ 1,576.28	HSBC0302 17	000000000000 01180511
11/05/2018	14:24:56	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	COLEG 1ABR18	\$ 1,425.00	HSBC0777 76	000000000000 01180511
11/05/2018	14:26:12	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	COLEG 2ABR18	\$ 1,425.00	HSBC0779 87	000000000000 01180511
11/05/2018	15:46:48	BBVA BANCOME	ABRAHAN RAYMUNDO CALAN RUIZ	00012052004596645487	SUELDO MAY11	\$ 8,007.12	HSBC0939 27	000000000000 01180511
11/05/2018	15:47:34	BBVA BANCOME	MIGUEL ANGEL BARRERA SANORES	00012050004575607532	SUELDO MAY11	\$ 3,572.13	HSBC0944 12	000000000000 01180511
11/05/2018	15:48:18	BANAMEX	MIGUEL ANGEL MALDONADO MIJANGOS	00002050903646158597	SUELDO MAY11	\$ 3,267.84	HSBC0947 90	000000000000 01180511
11/05/2018	15:49:25	BBVA BANCOME	RODOLFO SANCHEZ ZAPATA	00012052015624441513	SUELDO MAY11	\$ 2,670.63	HSBC0956 23	000000000000 01180511
11/05/2018	15:50:09	BBVA BANCOME	ITALIA EUNICE PUNAB CHI	00012050029482746817	SUELDO MAY11	\$ 3,101.68	HSBC0961 81	000000000000 01180511
11/05/2018	15:52:24	BANAMEX	MARIA DE JESUS CANUL VIVAS	00002050903640793372	SUELDO MAY11	\$ 2,568.61	HSBC0979 27	000000000000 01180511
11/05/2018	15:57:45	SANTANDER	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA	00014050240001839186	PENSION MAY11	\$ 5,589.56	HSBC1019 98	000000000000 01180511
11/05/2018	16:00:09	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	PREST 1ABR18	\$ 32,228.21	HSBC1026 28	000000000000 01180511
11/05/2018	16:01:00	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	PREST 2ABR18	\$ 31,941.13	HSBC1027 52	000000000000 01180511



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2018 al 31/may./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)

Fecha y 14/jun./2018

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

hora de impresión 04:34 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112-1-01-02						CTA. 04011214087	\$661,284.87	\$1,631,413.48	\$2,026,804.55	\$265,893.80
E00466	07/05/2018	HSBC MEXICO, S.A.			SPEI	CODHECAM AHORRO (TRASPASO POR AHORRO DE EMPLEADOS CODHECAM	\$0.00	\$43,210.00	\$618,074.87	
C00024	09/05/2018	BONO DIA DE LA MADRE			SPEI	GP Folio: 23 (BONO POR EL DIA DE LA MADRE A EMPLEADAS DE LA CODHECA	\$0.00	\$50,000.00	\$568,074.87	
E00467	09/05/2018	SI VALE MEXICO, S.A. DI			SPEI	SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V. (REGISTRO DE LA COMISION POR DISPERSION	\$0.00	\$870.00	\$567,204.87	
E00468	11/05/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CREDITOS HIPOTECARIOS ISSSTECAM	\$0.00	\$1,576.28	\$565,628.56	
E00469	11/05/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CREDITOS HIPOTECARIOS ISSSTECAM	\$0.00	\$1,576.28	\$564,052.31	
E00470	11/05/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CENDI ISSSTECAM - 1RA ABR 18)	\$0.00	\$1,425.00	\$562,627.31	
E00471	11/05/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CENDI ISSSTECAM - 2DA ABR 18)	\$0.00	\$1,425.00	\$561,202.31	
C00025	11/05/2018	NOMINA			NOMINA	GP Folio: 24 (REGISTRO DEL PAGO DE SERVICIOS PERSONALES DE LA 1RA Q	\$0.00	\$320,585.17	\$240,617.14	
C00025	11/05/2018	NOMINA			NOMINA	1RA MAY 18 - MIGUEL BARRERA (REGISTRO DEL PAGO DE SERVICIOS PERSO	\$0.00	\$3,572.13	\$237,045.01	
C00025	11/05/2018	NOMINA			NOMINA	1RA MAY 18 - ABRAHAM CALAN (REGISTRO DEL PAGO DE SERVICIOS PERSO	\$0.00	\$8,007.12	\$229,037.86	
C00025	11/05/2018	NOMINA			NOMINA	1RA MAY 18 - MARI CANUL (REGISTRO DEL PAGO DE SERVICIOS PERSONALE	\$0.00	\$2,568.61	\$226,469.22	
C00025	11/05/2018	NOMINA			NOMINA	1RA MAY 18 - MIGUEL MALDONADO (REGISTRO DEL PAGO DE SERVICIOS PE	\$0.00	\$3,267.84	\$223,201.44	
C00025	11/05/2018	NOMINA			NOMINA	1RA MAY 18 - ITALIA PUNAB (REGISTRO DEL PAGO DE SERVICIOS PERSONAL	\$0.00	\$3,101.68	\$220,099.76	
C00025	11/05/2018	NOMINA			NOMINA	1RA MAY 18 - RODOLFO ZAPATA (REGISTRO DEL PAGO DE SERVICIOS PERSO	\$0.00	\$2,670.63	\$217,429.13	
E00472	11/05/2018	LILIANA DE LOS ANGELE			SPEI	LILIANA DE LOS ANGELES CEBALLOS VARGAS (REGISTRO DEL PAGO DE ASI	\$0.00	\$2,500.00	\$214,929.13	
E00473	11/05/2018	ANAHI GUTIERREZ HERI			SPEI	ANAHI GUTIERREZ HERNANDEZ (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SAL	\$0.00	\$2,500.00	\$212,429.13	
E00474	11/05/2018	MONICA SAGRARIO MEI			SPEI	MONICA SAGRARIO MEDINA ESTRADA (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOE	\$0.00	\$2,500.00	\$209,929.13	
E00475	11/05/2018	IVAN BAÑOS SANSOREE			SPEI	IVAN ERNESTO BAÑOS SANSORES (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A	\$0.00	\$1,750.00	\$208,179.13	
E00476	11/05/2018	JORGE CARLOS SONDA			SPEI	JORGE CARLOS SONDA CACH (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALA	\$0.00	\$2,500.00	\$205,679.13	
E00477	11/05/2018	GISELLE GEORGINA GU			SPEI	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION	\$0.00	\$5,589.56	\$200,089.57	
E00478	11/05/2018	LILIA ARGELIA MARTINE			SPEI	LILIA ARGELIA MARTINEZ TABOADA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$2,794.78	\$197,294.76	
E00479	11/05/2018	ROSA ALEJANDRA AVILI			SPEI	ROSA ALEJANDRA AVILES CETINA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$9,303.20	\$187,991.56	
E00480	11/05/2018	TEA MARIA MUÑOZ MUÑ			SPEI	TEA MARIA MUÑOZ MUÑOZ (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIK	\$0.00	\$2,777.64	\$185,213.95	
E00481	11/05/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTECAM - 1RA ABR 18	\$0.00	\$32,228.21	\$152,985.74	
E00482	11/05/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTECAM - 2DA ABR 18	\$0.00	\$31,941.13	\$121,044.61	
I00121	11/05/2018					IR:97, cuenta de cheques (SERVICIOS PERSONALES - 1RA QNA MAY 18 IR Folio:	\$842,684.00	\$0.00	\$963,728.61	
I00116	15/05/2018					TRASPASOA 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$0.00	\$25,000.00	\$938,728.61	
E00483	15/05/2018	SI VALE MEXICO, S.A. DI			SPEI	SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V. (REGISTRO DEL PAGO POR COMPENSACION F	\$0.00	\$6,104.40	\$932,624.21	
E00484	15/05/2018	MIGUEL ANGEL MALDOÑ			SPEI	SALDO NOMINA (REGISTRO DEL TRASPASO POR DIFERENCIA EN NOMINA)	\$0.00	\$1,506.40	\$931,117.81	
E00484	15/05/2018	MIGUEL ANGEL MALDOÑ			SPEI	MIGUEL ANGEL MALDONADO MIJANGOS (REGISTRO DEL TRASPASO POR DII	\$0.00	\$154.68	\$930,963.13	
I00117	16/05/2018					TRASPASO A 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$0.00	\$50,000.00	\$880,963.13	



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2018 al 31/may./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)

Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 14/jun./2018

hora de Impresión 04:34 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00485	17/05/2018	INFONACOT			8019	INFONACOT (REGISTRO DEL PAGO DE INFONACOT - ABR 18)	\$0.00	\$1,426.44	\$879,536.69	
E00486	17/05/2018	SAT			SPEI	SAT (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA - ABR 18)	\$0.00	\$232,510.00	\$647,026.69	
C00026	17/05/2018	IMSS			SPEI	GP Folio: 25 (REGISTRO DEL PAGO DE LAS CUOTAS OBRERO - PATRONAL DE	\$0.00	\$456,411.01	\$190,615.69	
E00487	17/05/2018	GOBIERNO DEL ESTAD			SPEI	GEC (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA - ABR 18)	\$0.00	\$29,895.00	\$160,720.69	
E00488	17/05/2018	GOBIERNO DEL ESTAD			SPEI	GEC (REGISTRO DEL PAGO DEL IMPUESTO ADICIONAL - ABR 18)	\$0.00	\$9,865.00	\$150,855.69	
I00118	23/05/2018					TRASPASO A 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$0.00	\$50,000.00	\$100,855.69	
C00027	28/05/2018	NOMINA			NOMINA	GP Folio: 26 (REGISTRO DEL PAGO DE SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA Q	\$0.00	\$319,655.42	-\$218,799.74	
C00027	28/05/2018	NOMINA			NOMINA	2DA MAY 18 - MIGUEL BARRERA (REGISTRO DEL PAGO DE SERVICIOS PERS	\$0.00	\$3,564.80	-\$222,364.54	
C00027	28/05/2018	NOMINA			NOMINA	2DA MAY 18 - ABRAHAM CALAN (REGISTRO DEL PAGO DE SERVICIOS PERS	\$0.00	\$7,989.34	-\$230,353.89	
C00027	28/05/2018	NOMINA			NOMINA	2DA MAY 18 - MARI CANUL (REGISTRO DEL PAGO DE SERVICIOS PERSONAL	\$0.00	\$2,563.17	-\$232,917.06	
C00027	28/05/2018	NOMINA			NOMINA	2DA MAY 18 - MIGUEL MALDONADO (REGISTRO DEL PAGO DE SERVICIOS PE	\$0.00	\$3,416.75	-\$236,333.81	
C00027	28/05/2018	NOMINA			NOMINA	2DA MAY 18 - ITALIA PUNAB (REGISTRO DEL PAGO DE SERVICIOS PERSONAL	\$0.00	\$3,096.97	-\$239,430.77	
C00027	28/05/2018	NOMINA			NOMINA	2DA MAY 18 - RODOLFO SANCHEZ (REGISTRO DEL PAGO DE SERVICIOS PER	\$0.00	\$2,665.92	-\$242,096.69	
E00489	28/05/2018	TEA MARIA MUÑOZ MUÑ			SPEI	TEA MARIA MUÑOZ MUÑOZ (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARI	\$0.00	\$2,777.64	-\$244,874.33	
E00490	28/05/2018	MÓNICA SAGRARIO MEI			SPEI	MONICA SAGRARIO MEDINA ESTRADA (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADO	\$0.00	\$2,500.00	-\$247,374.33	
E00491	28/05/2018	ANAHI GUTIERREZ HERI			SPEI	ANAHI GUTIERREZ HERNANDEZ (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SAI	\$0.00	\$2,500.00	-\$249,874.33	
E00492	28/05/2018	JORGE CARLOS SONDA			SPEI	JORGE CARLOS SONDA CACH (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALA	\$0.00	\$2,500.00	-\$252,374.33	
E00493	28/05/2018	LILIANA DE LOS ANGELE			SPEI	LILIANA DE LOS ANGELES CEBALLOS VARGAS (REGISTRO DEL PAGO DE ASI	\$0.00	\$1,166.67	-\$253,541.00	
E00494	28/05/2018	ROSA ALEJANDRA AVILI			SPEI	ROSA ALEJANDRA AVILES CETINA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$9,280.26	-\$262,821.26	
E00495	28/05/2018	GISELLE GEORGINA GU			SPEI	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION	\$0.00	\$5,574.01	-\$268,395.27	
E00496	28/05/2018	LILIA ARGELIA MARTINE			SPEI	LILIA ARGELIA MARTINEZ TABOADA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$2,787.01	-\$271,182.28	
C00028	28/05/2018	ISSSTECAM			SPEI	GP Folio: 27 (REGISTRO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DE LA	\$0.00	\$99,158.21	-\$370,340.49	
C00028	28/05/2018	ISSSTECAM			SPEI	GP Folio: 28 (REGISTRO DEL PAGO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DE LA	\$0.00	\$99,158.21	-\$469,498.70	
I00122	28/05/2018					IR:98, cuenta de cheques (SERVICIOS PERSONALES - 2DA QNA MAY 18 IR Folio:	\$788,684.00	\$0.00	\$319,185.30	
I00119	30/05/2018					TRASPASO A 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$0.00	\$50,000.00	\$269,185.30	
E00497	30/05/2018	ROSALIA DEL CARMEN I			SPEI	ROSALIA DEL CARMEN BALAN MORALES (REGISTRO DEL PAGO POR COMPE	\$0.00	\$2,455.38	\$266,729.92	
E00498	30/05/2018	HSBC MEXICO, S.A.			COBRO	HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISION BANCARIAS POR SPEI)	\$0.00	\$881.60	\$265,848.32	
I00123	31/05/2018					IR:99, cuenta de cheques (INTERES NOMINAL - MAY 18 IR Folio: 99)	\$45.48	\$0.00	\$265,893.80	
Total :							661,284.87	1,631,413.48	2,026,804.55	265,893.80